关于举办首届“外教社·词达人杯”全国高校大学生英语词
汇能力大赛校园选拔赛暨广东工业大学华立学院英语词汇

大赛的通知

为激发我校学生英语学习兴趣，提高其外语应用能力，丰富我校教学体系，

提升智能化教学水平，特举办首届“外教社·词达人杯”全国高校大学生英语词

汇能力大赛校园选拔赛暨广东工业大学华立学院英语词汇大赛，现将有关事项通

知如下：

1.参赛对象：全体在校学生

2.比赛时间：2021年 4月 8日 19:00-20：00

3.比赛方式：线上进行

4.赛题范围：大学英语四、六级词汇

5.报名时间：2021年 4月 1日-7日

6.报名方式：

第一步：微信关注并进入公众号“词达人”；

第二步：从“学生端”进入，点击右上角“扫一扫”，扫描二维码加入竞赛

班级。加入竞赛班级，即视为报名参赛。

第三步：在“设置”→“个人信息”中修改个人信息。个人信息须真实有效，

各项填写完整。如经组委会查证与真实情况不符，将取消该选手参赛资格。

（详情可参考“附件：学生报名流程”）

7.评分标准：

各级比赛的参赛选手的得分和排名由词达人系统自动产生；若出现相同成绩

时，系统将依据做题时间长短确定排名先后，用时短的排名在前。

8.奖项设置：

比赛设置一、二、三等奖并颁发精美奖品（经贸与外语学院官网公布获奖名

单）；排名前 200 名的同学将参加省赛（2021年 5月中旬）。

9.赛务联系：

王婉琪 15638829320（微信同号）

祖艳凤 13580588528（微信同号）

广东工业大学华立学院

经贸与外语学院

2021 年 3月 31日

附件：学生报名流程

第一步：关注微信公众号“词达人”

第二步：进入公众号底部“学生端”

第三步：扫描竞赛班级二维码，加入班级

第四步：在“设置”→“个人信息”中修改个人信息（个人信息务必真实有

效，确保各项填写完整！）